2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____________2015г.
	№________

	Об Открытом республиканском молодежном конкурсе социальной экологической рекламы «Чистый взгляд»

В целях вовлечения населения к решению вопросов защиты окружающей среды, предоставления молодым людям возможности выразить свое отношение к проблемам в сфере экологии, внести свой вклад в развитие социальной рекламы, а также поддержки талантливой молодежи, Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять предложение Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан о проведении Открытого республиканского молодежного конкурса социальной экологической рекламы «Чистый взгляд» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе.

3. Министерству экологии и природных ресурсов Республики Татарстан обеспечить организацию и проведение Конкурса.
4. Установить, что финансирование мероприятий осуществляется за счет Государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2013г. №1083.
5. Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» обеспечить информационное освещение Конкурса в средствах массовой информации.
6. Министерству информатизации и связи Республики Татарстан разместить информационный баннер на Официальном портале Республики Татарстан и Образовательном портале Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков